Me permito solicitar el registro del siguiente contrato debidamente tramitado ante la plataforma SECOP II: 

No. Contrato: CO1.PCCNTR.6458637 de 2024  

Nombre del Contratista: FUNDACIÓN INEXMODA 

Nit 800028458-3 

Cuenta de Ahorros BANCOLOMBIA CUENTA CORRIENTE No. 52725093585  

Valor: VEINTINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CUARENTA PESOS M/CTE 
($29.888.040). 

No. CDP: 14224 del 20 de mayo del 2024 

Objeto: 5_524 PRESTAR EL APOYO LOGISTICO QUE GARANTICE LA PARTICIPACION DEL SENA EN EL EVENTO 
COLOMBIA MODA EDICION 2024 

Plazo: El plazo de ejecución del contrato será de 30 días 

Rubro por el cual se